2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений
в постановление администрации
города Березники

от 23.03.2020 № 387
«Об определении

перечня видов работ

для отбывания наказания

в виде обязательных работ,

перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство
и использование труда осужденных к наказанию
в виде обязательных работ,

перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство
и использование

труда осужденных

к наказанию в виде исправительных работ»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники и уточнения перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде обязательных работ, перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде исправительных работ,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города Березники                  от 23.03.2020 № 387 «Об определении перечня видов работ                        для отбывания наказания в виде обязательных работ, перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде обязательных работ, перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде исправительных работ»              (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, осуществляющего общее руководство и контроль за деятельностью Контрольного управления администрации города Березники.»;

1.2.приложение 2 к Постановлению дополнить пунктами 32 - 34 следующего содержания:

«32.ООО «Калибри» - ОГРН 1025901705279.

33.ООО «Новая эра» - ОГРН 1165958101011.

34.ООО «Гринсити» - ОГРН 1155958094038.»;

1.3.приложение 3 к Постановлению дополнить пунктами                     192 - 194 следующего содержания:

«192.ООО «Автопомощник» - ОГРН 1145911000476.

193.ООО «Новая эра» - ОГРН 1165958101011.

194.ООО «Гринсити» - ОГРН 1155958094038.».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                     и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]